

Selvitys sisäisestä joukko- ja kutsutaksiliikenteestä, työryhmän asettaminen

Kaupunginhallitus 28.02.2022 § 47
313/08.01.00/2022

Valmistelija

Elinkeinopäällikkö Tomas Eklund, puh. 040 488 5675
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Paraisten kaupungin julkinen joukkoliikenne hoidetaan yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa.

Kaupungilla on lisäksi merkittävä määrä sisäistä liikennettä, kuten koulukuljetukset ja kutsutaksi.

Koska kaupungin talous on viime vuodet ollut kireä, osa tästä liikenteestä on jouduttu taloudellisista syistä lakkauttamaan. Kaupungilla ei ole selkeitä periaatteita siitä, mikä liikenne on katsottava välttämättömäksi ja mitä liikennettä ilman voidaan olla. Valtuusto päätti sen vuoksi 7.12.2021 pitämässään kokouksessa hyväksyä, että joukko- ja kutsutaksiliikenteestä tehdään selvitys yhteistyössä aluelautakuntien kanssa ja että tämä selvitys tehdään talousarvion puitteissa. Selvitys tehdään vuoden 2022 aikana, mutta liikenteen tulee toimia kesällä 2022.

Selvitystyötä varten on asetettava työryhmä. Työryhmässä olisi hyvä olla kaupungin palveluksessa näiden asioiden parissa eniten työskentelevät henkilöt eli sivistysosaston suunnittelija Annukka Koskinen, liikenneassistentti Sara Ingman, matkailupäällikkö Benjamin Donner ja elinkeinopäällikkö Tomas Eklund sekä yksi kaupunginhallituksen jäsen. Työryhmä tekee tiivistä yhteistyötä aluelautakuntien kanssa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää

- 1) että joukko- ja kutsutaksiliikennettä koskevaa selvitystä tekemään asetetaan työryhmä
- 2) että selvitys tehdään yhteistyössä aluelautakuntien kanssa
- 3) että työryhmään nimitetään suunnittelija Annukka Koskinen, liikenneassistentti Sara Ingman, matkailupäällikkö Benjamin Donner ja elinkeinopäällikkö Tomas Eklund sekä yksi kaupunginhallituksen edustaja.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallituksen edustajiksi työryhmään valittiin Mona Lehtonen ja Kaj-Johan Karlsson.

Jakelu

Aluelautakunnat, opetuspäällikkö, sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja
